关于申报2013年度“江苏省双创人才计划”和“双创团队”的通知
各有关院系：

根据省委组织部、省科技厅、省人力资源和社会保障厅、省委宣传部、省教育厅、省卫生厅《关于组织申报2013年度江苏省高层次创新创业人才引进计划的通知》（苏组通〔2013〕18号），和《关于组织申报2013年度江苏省创新团队计划的通知》（苏组通〔2013〕20号）的精神，现将申报工作有关事项通知如下：

一、具体申报条件、申报遴选程序、对入选人员的支持政策、申报方式和申报材料要求等详见附件1和附件2，通知网址如下：http://www.jsrcgz.gov.cn/news/NewsDetail.aspx?aid=c6dff89961c14f958b20cfb1ede642a6，http://www.jsrcgz.gov.cn/news/NewsDetail.aspx?aid=dd16f82e0e01400bb5340033d8a31491。
二、重点学科创新人才归口教育厅申报。重点实验室创新人才、文化创新人才和卫生创新人才分别归口省科技厅、省委宣传部和省卫生厅申报。请申报人在网上申报时注意根据类型选择归口部门。我校重点学科创新双创人才名额为不超过5人，我校双创团队的名额为不超过4个。如无合适人选，可不申报。请各院系坚持公开、公正、竞争、择优的原则，严格申报条件和程序，向学校推荐合适人选。

三、获得过省“双创计划”资助的人才，在我省获得过国家“千人计划”、省“创新团队计划”、 省“企业博士集聚计划”、“江苏特聘教授”、“江苏特聘医学专家”资助又异地申报的人才，获得过我省地方人才引进计划资助又异地申报的人才，不得申报创新人才和创新团队。
四、申报团队的领军人才一般应为诺贝尔奖获得者、发达国家科学院院士或工程院院士，两院院士、国家“千人计划”专家、长江学者特聘教授、国家杰出青年科学基金获得者，国家“五个一工程”奖、文华奖、梅花奖等国家级文化奖获得者，或省“双创计划”专家、“江苏特聘教授”、“江苏特聘医学专家”，含以上各类2013年新入选者。领军人才、核心成员应有3名以上于2008年1月1日以后引进到江苏，已与用人单位签订正式工作合同，每年有6个月以上时间在校工作，其他条件应符合省“双创计划”个人基本申报条件。创新团队成员间的专业结构合理，具有关联性和互补性，可稳定合作3年以上。
五、申报创新人才的候选人请于4月19日前登录江苏人才工作网（www.jsrcgz.gov.cn）进行网上申报。网上申报完成后，须将申报书打印后与其它规定的申报材料复印件合订成册。申报创新团队的候选人请于请于5月6日前通过江苏人才工作网网上申报评审系统（http://www.jsrcsb.cn/）进行网上申报。
双创人才的材料要求为：申报书及附件材料装订成册（纸质版一式3份，电子版一份），《申报省重点创新项目、重点学科、重点实验室引进计划汇总表》（见附件3，纸质版1份，电子版1份）。

双创团队人才材料要求为：

1．《江苏省创新团队申报书》；

2．申报团队中引进人才的身份证明（身份证或护照）、学历（学位）证书、职称、资质证明（证书）复印件，以及在原单位担任重要岗位职务的证明和其他有关工作经历、资历的证明材料以及学校为引进人才代扣代缴个人所得税证明。海外留学人员应提供国家教育部留学服务中心的学历认证；
3．近5年团队承担的主要创新项目、重要获奖、申请和获授权专利和其他知识产权以及其他重要业绩成果证明的复印件；
4．申报团队中引进人才与学校签订的引进协议复印件。
须将上述申报材料装订成册（纸质版一式3份，电子版1份），连同《2013年度江苏省创新团队申报情况汇总表》（见附件4，纸质版1份，电子版1份）
请于4月16日前将申报双创人才所有材料报送人事处人才科（五四楼215室），在4月30日前将申报双创团队所有材料报送人事处人才科（五四楼215室）。

联系人：刘莉莉、孙毓蔓

联系电话：025-83792621
E-mail：ymsun@seu.edu.cn、LLL@seu.edu.cn。
二○一三年四月三日
PAGE
3